
UCHWAŁA NR XLVIII/328/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 
z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr LV/356/18 z dnia 09 lipca 2018 roku 
w sprawie określenia zasad, nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat na cele rolne 
w trybie bezprzetargowym działek należących do Gminy Gorzyce: 

1) nr ewid. 1423/41 o pow. 1,6845 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

2) nr ewid. 1598/6 o pow. 0,9000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

3) nr ewid. 1599/7 o pow. 1,3000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

4) nr ewid. 1522/8 o pow. 3,7862 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

5) nr ewid. 1521/8 o pow. 4,4042 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

6) nr ewid. 1519/30 o pow. 0,7430 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

7) nr ewid. 675/28 o pow. 0,8216 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Wojciecha Turka 

8) nr ewid. 1335 o pow. 0,0473 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Bożeny Cąpała 

9) nr ewid. 100/6 o pow. 1,1577 ha obręb Zalesie Gorzyckie nr KW TB1T/00037340/4 dla Pani Agnieszki 
Prażmowskiej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB25CCE7-26AA-4174-B00E-30FE242CBAE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


